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Villamosvonalak / Tram lines

Mexikói út      Gubacsi út–

Blaha Lujza tér     (Népszínház utca) –  Izraelita temetõ

Blaha Lujza tér     (Népszínház utca) – Új köztemetõ (Kozma utca)

1 Bécsi út –  Közvágóhíd

1A Bécsi út –  Népliget

Déli pályaudvar – Örs vezér tere

Örs vezér tere – Gödöllõ

Örs vezér tere – Csömör

Blaha Lujza tér     (Népszínház utca) – Új köztemetõ (Kozma utca)

Blaha Lujza tér     (Népszínház utca) – Sörgyár

62
62A

Rákospalota, MÁV-telep  Blaha Lujza tér     (Népszínház utca)–

Rákospalota, MÁV-telep  Kõbánya alsó vasútállomás (Mázsa tér)–

28
28A
37

37A

Deák Ferenc tér     –
Kõbánya alsó vasútállomás

Óbuda, Bogdáni út –
Kõbánya alsó vasútállomás

Örs vezér tere        –
Centenáriumi lakótelep (körforg.)

Örs vezér tere        –
Cinkota, Lassú utca

Autóbuszvonalak / Bus lines

44

45

67
Örs vezér tere        –
Rákoskeresztúr, Aranylúd utca

9

109

Kispest, Vas Gereben utca –
Akadémiaújtelep, 525. tér

Kõbánya-Kispest     –
Örs vezér tere

68

85
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98

98E

95

Blaha Lujza tér     (Népszínház utca) –
Pesterzsébet, Mátyás király tér

Kõbánya alsó vasútállomás –
Csepel, Határ utca

Örs vezér tere        –
Expo tér (körforgalom)

100

99

151

161

161A

117

162

162A

Kõbánya alsó vasútállomás –
Mélytó utca

Kõbánya alsó vasútállomás –
Rákoskeresztúr, városközpont

Kõbánya alsó vasútállomás –
Maglód, Auchan áruház

168E

Kõbánya alsó vasútállomás –
Újhegyi út, Sportliget

185

Kõbánya-Kispest     –
Örs vezér tere

Puskás Ferenc Stadion     (Ifjúság útja) –
Pestszentlõrinc, Gyömrõi út

Kõbánya-Kispest     –
Rákoscsaba vasútállomás

Kõbánya-Kispest     –
Rákoshegy vasútállomás

Örs vezér tere        –
Kucorgó tér (körforgalom)

Örs vezér tere        –
Rákoskeresztúr, Kis utcai lakótelep

Örs vezér tere        –
Rákoshegy, Ferihegyi út

193E

200E

282E

284E

201E

202E

Kõbánya-Kispest     –
Pestszentlõrinc, Mednyánszky utca

277

Kõbánya-Kispest     –
Liszt Ferenc Airport 2

Kõbánya-Kispest     –
Kucorgó tér (körforgalom)

Kõbánya-Kispest     –
Kucorgó tér (körforgalom)

Kõbánya alsó vasútállomás –
Pestszentlõrinc, Szarvas csárda tér

Blaha Lujza tér     (Népszínház utca) –
Pestszentlõrinc, Szarvas csárda tér

217

217E

Örs vezér tere        –
Bosnyák tér
Kõbánya-Kispest     –
Alacskai úti lakótelep

Kõbánya-Kispest     –
Pestszentimre, Benjámin utca

262
Kõbánya alsó vasútállomás –
Erzsébet körút

 www.bkk.hu  bkk@bkk.hu  06 1 258 4636
 www.facebook.com/bkkbudapest
 www.bkv.hu 

Kőbánya közösségi közlekedése

Megálló / Stop

Egyirányú megálló
Stop in single direction

HÉV-vonalak / Suburban railways

Végállomás / Terminus

Metróvonalak / Metro lines

Vasútvonal állomással
Railway line with station

Elővárosi autóbuszok végállomása
Suburban bus terminal

Jegy- és bérletpénztár / Ticket office

© BKV BKK Utastájékoztatás
2012 05 17


